[image: ]

О признании утратившим силу решение акима Шиелийского района "Об образовании избирательных участков" за № 13 от 24 февраля 2015 года
Решение акима Шиелийского района Кызылординской области от 05 мая 2016 года № 35
      В соответствии с Законам Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" пункта 8, статьи 37 аким Шиелийского района РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение акима Шиелийского района от 24 февраля 2015 года "Об образовании избирательных участков" № 13 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4892 от 2 марта 2015 года, опубликовано в газете "Өскен өңір" от 4 марта 2015 года в номере № 17 (8267);

      2. Настоящее решение вводится в действие со дня подписания.

      Аким района

К. Сарсенбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14